
 
 

 

RESOLUÇÃO 01/2021 

 

 

Dispõe sobre a nomeação do Diretor 

Acadêmico do Centro Universitário FG – 

UniFG. 

 

 

O Reitor do Centro Universitário FG - UniFG, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com o Regimento Geral da UniFG, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Professor Igor Leon Francelino de Oliveira como Diretor Acadêmico 

do Centro Universitário FG - UniFG. 

Art 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Guanambi, 3 de fevereiro de 2021. 

 

 

Celso Peixoto Garcia 

Reitor  


